Construcción del código:
Construção do código:
Código + Cristales
Vidros + Perfiles
Perfis =
Código completo del producto
Código completo do produto
OPCIONAL

PANEL FIJO
PAINEL FIXO
Pieza de sujeción del cristal a suelo
Peça de fiçação do vidro ao chão
Medidas Código
Selección Cristales
Selecção Vidros
Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
83 84 85 86 H
A Ser. Grid Ser. Wires Ser. Plaid Ser. Frame Negro mate
27↔30 KUADH30-
37↔40 KUADH40-
47↔50 KUADH50-
57↔60 KUADH60-
67↔70 KUADH70-
72↔75 KUADH75-
77↔80 KUADH80-
87↔90 KUADH90-
97↔100 KUADH100-
107↔110 KUADH110-
117↔120 KUADH120-
127↔130 KUADH130-
137↔140 KUADH140-
147↔150 KUADH150-
157↔160 KUADH160-
Color
Cores Código Precio /
Preço
Silver